## PUBBLICAZIONE INCARICHI ESTERNI AI SENSI DELLA LEGGE FINANZIARIA 2011

## **ANNO 2012**

NOME E COGNOME DEL PROFESSIONISTA	DR.RAG. ZAVATTARO FAUSTO BORGO SAN MARTINO
ESTREMI DEL PROVVEDIMENTO DI INCARICO	DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO N. 5 DEL 03.02.2012
OGGETTO DEL PROVVEDIMENTO	INCARICO CONSULENZA FISCALE ANNO 2012
IMPORTO	€ 1.600,00

NOME E COGNOME DEL	ASL AL
PROFESSIONISTA	CASALE MONFERRATO
ESTREMI DEL PROVVEDIMENTO DI	DETERMINA DEL SERVIZIO FINANZIARIO
INCARICO	N.9 DEL 12.2.2012
OGGETTO DEL PROVVEDIMENTO	INCARICO MEDICO COMPETENTE DLGS 626/94 ANNO 2012
IMPORTO	€ 600,00

NOME E COGNOME DEL PROFESSIONISTA	STUDIO LEGALE ENRICO DAGNA CASALE M.TO
ESTREMI DEL PROVVEDIMENTO DI INCARICO	DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO N. 17 DEL 13.06.2012
OGGETTO DEL PROVVEDIMENTO	PATROCINIO LEGALE
IMPORTO	€ 600,00

NOME E COGNOME DEL PROFESSIONISTA	STUDIO ELLISSE - TORINO
ESTREMI DEL PROVVEDIMENTO DI INCARICO	DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO N. 20 DEL 20.6.2012
OGGETTO DEL PROVVEDIMENTO	INCARICO VERIFICA MESSA A TERRA IMPIANTI ELETTRICI EDIFICI COMUNALI
IMPORTO	€ 1.489,00

NOME E COGNOME DEL PROFESSIONISTA	STUDIO ELLISSE - TORINO
ESTREMI DEL PROVVEDIMENTO DI INCARICO	DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO N. 40 DEL 27.7.2012
OGGETTO DEL PROVVEDIMENTO	INCARICO VERIFICA MESSA A TERRA IMPIANTI ELETTRICI EDIFICI COMUNALI
IMPORTO	€ 412,00

NOME E COGNOME DEL PROFESSIONISTA	STUDIO VOARINOP E CAIRO ALESSANDRIA
ESTREMI DEL PROVVEDIMENTO DI INCARICO	DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO N. 3 DEL 28.6.2012
OGGETTO DEL PROVVEDIMENTO	INCARICO PROGETTO PRELIMINARE INTEREVNTO MIGLIORA EFFICIENZA ENERGETICA ISTITUTO DON MILANI
IMPORTO	€ 7.465,17

NOME E COGNOME DEL PROFESSIONISTA	STUDIO TECNICO DI ARCHITETTURA CAPPA ROSA MARIA DI CASALE M.TO
ESTREMI DEL PROVVEDIMENTO DI INCARICO	DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO N. 7 DEL 6.10.2012
OGGETTO DEL PROVVEDIMENTO	INCARICO PROGETTO RESTAURO CAPPELLETTA"BEATA VERGINE MARIA"
IMPORTO	€ 2.500,00

NOME E COGNOME DEL	STUDIO MASSA LUIGI DI CASALE
PROFESSIONISTA	MONFERRATO
ESTREMI DEL PROVVEDIMENTO DI	DETERMINA RESPONSABILE SERVIZIO
INCARICO	FINANZIARIO N. 72 DEL 18.12.2012
OGGETTO DEL PROVVEDIMENTO	INCARICO PER ELABORAZIONE DATI
IMPORTO	€ 1.133,00